
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 29 JUIN 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 18

PRIX DE LA PORTE MAILLOT  
8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 80 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                    ENTRAINEURS                PERFORMANCE                  GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

FORT PAYNE 
GARRUS 
NATIONAL SERVICE 
EGOT 
KINGENTLEMAN 
KING GOLD 
SICILIAN DEFENSE 
TIGRAIS 

SOUMILLON C. 
MENDIZABAL I. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
CRASTUS A. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
LEMAITRE A. 

CAULLERY N. 
HILLS C. 
REYNIER  J. 
FABRE  A. 
BRANDT  P&J. 
CAULLERY N. 
BARBEROT Y. 
HEAD  CHR. 

1p 5p 1p 1p (22) 10p  
4p 1p 0p (22) 17p  
2p 6p 1p 2p 1p 3p  
4p 1p 14p 2p (22) 3p  
8p (22) 14p 1p 6p  
3p 1p 1p 6p 3p 3p  
1p 6p (22) 3p 4p  
6p (22) 6p 1p 1p  

191 295 € 
347 671 € 
168 512 € 
224 920 € 

73 700 € 
168 855 € 
116 060 € 
53 500 € 

M5 
H7 
H6 
M5 
M4 
M6 
F4 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
59 
59 
59 
59 

57.5 
53.5 

7 
5 
6 
3 
4 
8 
2 
1 

FAVORIS :  2 - 4 - 1 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 2 - 8 - 4

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 00

PRIX MAJOR FRIDOLIN   
16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 53 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LIVE 
DEEP HOPE 
LANAKEN 
GALORD 
TRUE TEDESCO 
ANTHARIS 
WONDER BOY 
MAGIC VATI 
TORPEN 
PRINCIPE 
CICCIO BOY 
PEDRITO 
AGAPI MIA 
SEE YOU BOY 
ZEROSTRESS 
CENTENARIO 

MADAMET A. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
HARDOUIN E. 
GANBAT B. 
SEIDL M. 
BACHELOT T. 
BARZALONA M. 
VELON M. 
SOUMILLON C. 
MURZABAYEV B. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 
BESNIER H. 
MOSSE G. 

PANTALL HA. 
BIETOLINI G. 
LIBAUD E. 
FEY C. 
SMRCZEK S. 
SUBORICS A. 
MONFORT  ED. 
WATTEL  S. 
SCHOOF R. 
SCHIERGEN P. 
ENDALTSEV I. 
PANTALL HA. 
JESUS S. 
BOTTI  A&G. 
SMRCZEK S. 
WATTEL  S. 

4p 2p 12p (22) 4p  
17p 3p 3p (22) 1p  
6p 2p 2p (22) 4p 1p  
3p 8p 1p 1p (22) 4p  
13p 7p 9p 5p (22) 8p  
10p 8p 9p (22) 3p  
9p 3p 2p 2p 2p 3p  
7p 4p 3p 2p 3p 3p  
7p 8p (22) 1p 2p 1p  
2p 2p (22) 13p 8p  
4p 2p 8p 3p 10p 9p  
4p 9p 4p 13p 14p (22)  
1p 10p 8p 4p 9p (22)  
14p 2p 2p 8p (22) 4p  
4p 3p 6p 4p 12p 5p  
6p 4p 6p (22) 3p 1p  

127 570 € 
82 510 € 
99 472 € 
77 120 € 
45 650 € 
75 500 € 

216 216 € 
153 042 € 
208 170 € 
146 830 € 
159 590 € 

95 320 € 
107 760 € 

56 370 € 
80 901 € 
63 150 € 

H5 
H4 
H5 
H4 
H4 
H4 
H8 
H6 
H6 
H5 
M5 
H4 
F7 
H4 
H7 
M4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 
57 
56 
56 
56 
56 
56 

55.5 

5 
14 
12 
7 
6 
11 
13 
10 
15 
8 
1 
3 
2 
4 

16 
9 

FAVORIS :  4 - 14 - 10 - 7 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 - 1 - 6 - 4 - 11

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 35

PRIX PEAU DE CHAGRIN   
14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ROMANTIC ROSE 
FASTER 
SIRIUS SLEW 
REGALIEN 
SAPIENS 
ETEL DU NINIAN 
DOMAGNANO 
FECAMP 
BREEZYANDBRIGHT 
SCARFACE 
BLACK CESS 
HYPNOTIZED 
DROGO 
KENDRA 

LEMAITRE A. 
SANTIAGO D. 
BESNIER H. 
SOUMILLON C. 
BAZIRE P. 
LEBOUC Hug. 
DEMURO C. 
VERON F. 
BREUX S. 
BOUTIN Hug. 
BAILS L. 
MURZABAYEV B. 
HARDOUIN E. 
MOLINS Amb. 

GOOSSENS J. 
RARICK G. 
VERHEYEN N. 
BARBEROT Y. 
VERMEULEN N. 
GUYON C. 
SMAGA D. 
MORINEAU S. 
BRAEM G. 
BOUTIN  C. 
GOUYETTE  S. 
ROHNE R. 
DISSAUX V. 
BARANDE BARBE C. 

12p 9p 5p 2p 2p   
6p 9p 6p 3p (22) 10p  
8p 1p 15p 11p (22)  
3p 2p 5p 6p 10p (22)  
13p 7p 7p 3p 10p  
1p 1p 11p 2p (22)  
6p 15p 1p (22) 12p  
6p 13p 6p 10p 9p  
7p 6p 8p 12p 7p  
2p 4p 3p 5p 7p 5p  
10p 1p 2p 1p 11p  
5p 4p 7p 8p (22) 11p  
5p 2p 2p 4p 16p (22)  
17p 16p 13p 8p  

35 950 € 
66 840 € 
65 582 € 

120 600 € 
81 522 € 
44 200 € 

138 672 € 
35 080 € 
19 273 € 
84 540 € 
83 699 € 
54 470 € 
60 720 € 
38 430 € 

F4 
F4 
H7 
M4 
M5 
F5 
H8 
H4 
H5 
H5 
F6 
F4 
H5 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
57.5 
57 
57 
57 
56 

55.5 
54.5 
52.5 
51 

6 
10 
4 

13 
7 
8 
2 
5 
3 
11 
14 
9 

12 
1 

FAVORIS :  6 - 7 - 8 - 10 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 - 13 - 6 - 7 - 10

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 43

PRIX MACKENSIE GRIEVES   
14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

TOIJK 
WHITE PLATIN 
FANTABULOUS 
BACCHILIDE 
SCOTTISH SAINT 
SHIELDING 
POLITE 
RATHMORE 
ESSAI TRANSFORME 
SASSICA 
J'ACCLAME 
KLOSTER 
KILFRUSH MEMORIES 
BABA SIM 

BARZALONA M. 
THOMAS Ron. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
RUIS S. 
VELON M. 
MURZABAYEV B. 
MOSSE G. 
SEIDL M. 
MOBIAN J. 
PASQUIER S. 
MOLINS Amb. 
MENDIZABAL I. 

SAUER H. 
BARANDE BARBE C. 
JANACKOVA KOPLIKOVA I. 
GUARNIERI M. 
WATTEL  S. 
LABATE S. 
PANNIER G. 
FABRE  A. 
DELZANGLES M. 
SUBORICS A. 
DECOUZ  P. 
MONFORT  ED. 
CHAPPET F. 
GOOSSENS J. 

5p 13p 12p 10p (22)  
8p 11p 1p 13p (22)  
1p 2p 2p 3p (22) 7p  
6p 4p 13p 7p 3p 1p  
8p (22) 9p 4p 6p  
1p 3p (22) 12p 9p  
11p 5p 1p 9p (22) 1p  
4p 8p 6p (22) 13p  
1p 10p 14p (22) 7p   
3p 9p 7p (22) 5p  
14p 14p 5p 4p (22)  
1p (22) 15p 1p (21)  
5p 10p (22) 6p 11p  
8p 3p 4p 9p 13p (22)  

149 591 € 
91 748 € 
57 895 € 
52 060 € 
25 700 € 

184 445 € 
18 850 € 
16 160 € 
67 200 € 
42 270 € 
35 390 € 
44 845 € 

181 010 € 
63 770 € 

H7 
H5 
H4 
H4 
F4 
H9 
H4 
F4 
H5 
F4 
F4 
H6 
H7 
H4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

1 
6 
4 

12 
3 
9 
7 
8 

14 
10 
13 
5 
11 
2 

FAVORIS :  1 - 3 - 5 - 6 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 1 - 10 - 5 - 12



COURSE 8
Départ prévu à 

18H 50

PRIX DE LA COUR DES FERMES   
9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 18 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                    ENTRAINEURS                     PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

WALKING PAINTING 
MY FANCY 
HOLLYHOCK 
SIRECHILL 
FUEGO DEL AMOR 
PARTENIT 
VAGALAME 
NOTTINGHAM 
VALUABLE VISTA 

CRUBLET E. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
MURZABAYEV B. 
MADAMET A. 
MOLINS Amb. 
VELON M. 

ROUGET JC. 
BIETOLINI G. 
NIGGE  M. 
HOSTE K. 
BOLTE A. 
LUKA V. 
LAFFON-PARIAS C. 
BLUME H. A. 
ALMENRADER E Y. 
 

3p 15p 1p 3p (22) 4p 
9p 2p 4p (22) 3p  
1p 14p 4p (22) 5p  
9p (22) 10p 11p 10p  
4p (22) 1p 4p 1p  
2p (22) 8p 8p 5p  
(22) 6p 4p 4p 5p  
13p 13p 12p (22) 10p  
2p 8p 7p (22) 1p  

27 740 € 
78 510 € 
71 270 € 

 
146 382 € 

39 730 € 
88 250 € 
62 485 € 
25 325 € 

H4 
M4 
H4 
H4 
H9 
M5 
M4 
F5 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
57 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

2 
7 
4 
5 
3 
1 
6 
9 
8 

FAVORIS :  3 - 2 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 3 - 7 - 2

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 05

PRIX DE LA RUE CREMIEUX   
18 Concurrents - Plat - 1 800 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

MORSAN 
GET SET 
WOOZHYNA 
GEMMYO 
CREATIVE 
LOU MAN 
GREEN SPIRIT 
REVENTADOR 
NEROKAS 
LETTY'S MARVEL 
PERTUSATO 
LARNO 
KISSWOOD 
NEMBO KID 
TINETTE 
BLUE FALCON 
L'HIPPOCAMPE 
JACK OF TRADES 

BOUTIN Hug. 
CLAUDIC J. 
DEMURO C. 
THOMAS Ron. 
MANGIONE R. 
MASSIN A. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
VELON M. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR F. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
JOURNIAC H. 
MOSSE G. 
POUCHIN A. 

BOUTIN C. 
HOLLINSHEAD A. 
MONFORT  ED. 
LERNER  C&Y. 
MENNESSIER MARTINEZ H. 
WATTEL  S. 
BOLLACK-BADEL M. 
SAUER H. 
BERTRAN DE BALANDA  J. 
CERULIS S. 
BARBEROT  Y. 
GOUDOT B. 
LERNER C&Y. 
SMAGA D. 
PONTOIR  L. 
CAULLERY N. 
DOLEUZE G. 
DE WULF D. 

9p 1p 6p 10p 15p 2p  
4p 3p 10p (22) 3p  
8p 16p (22) 4p 2p  
4p 7p 10p 7p 16p (22)  
5p 8p 9p 5p 5p 1p  
10p 8p 5p 1p (22) 9p  
11p 1p 2p 4p 9p (22)  
6p 5p 1p (22) 2p  
7p 2p 9p 8p 4p (22)  
6p 7p 14p 2p (22) 7p  
10p 8p 3p (22) 4p  
5p 3p 3p 3p 1p 4p  
9p 4p 5p 5p 7p 4p  
11p 5p 7p (22) 7p  
10p 12p 5p 10p 10p  
(22) 10p 15p 15p 11p  
1p 3p 1p 2p 4p 4p  
4p 14p 5p 3p 3p 15p  

142 091 € 
99 250 € 
26 790 € 
30 980 € 

159 984 € 
47 020 € 

102 277 € 
82 460 € 
60 115 € 

163 547 € 
51 550 € 

307 580 € 
39 800 € 
39 625 € 
31 560 € 
28 900 € 
34 150 € 
40 740 € 

H7 
H6 
F4 
H4 
F7 
M4 
H6 
H6 
H5 
H8 
H5 
H9 
F4 
M5 
F4 
H4 
M4 
H5 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

5 
1 
11 
3 

18 
14 
13 
16 
2 
6 
7 
4 

15 
10 
12 
9 

17 
8 

FAVORIS :  2 - 8 - 9 - 12 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 - 11 - 2 - 1 - 4

COURSE 9
Départ prévu à 

19H 20

PRIX DES CENTAURES - TROPHEE STUDIO HARCOURT   
7 Concurrents - Plat - 2 400 M - 18 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                    ENTRAINEURS                     PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

SCREEN SHOT 
MILORD DE BAREL 
BONAPARTE SIZING 
ALKUIN 
SANTA ZOO 
EDWINA 
LORNE 

BARBE Hen. 
JOURNIAC Thi. 
GUY F. 
BRAYE K. 
JOURNIAC Tho. 
LOTOUT P. 
BERTRAND G. 

DELZANGLES M. 
FOUCHER S. 
BERTRAN DE BALANDA  J. 
FEY C. 
COUETIL  A. 
DUBOIS J.PH. 
BARATTI  M. 

9p 1p 4p 2p 11p 12p  
1p 1p 4p 2p 1p 10p  
4h 8p 1p 3p (22) 12p  
9p 10p 3p (22) 2p  
(22) 9p 5p 4p 4p 11p  
Ah 3p As 6p (22) 4h  
(22) 6p 4p 5p 1p 1p  

25 010 € 
55 625 € 
46 920 € 

170 943 € 
98 605 € 

6 800 € 
47 770 € 

H4 
H7 
H9 
H8 
F8 
F4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

69 
69 
68 
64 

62.5 
62.5 
62.5 

2 
4 
1 
5 
7 
3 
6 

FAVORIS :  5 - 6 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 7 - 6

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 35

PRIX DE LA RUE DU CHAT QUI PECHE   
18 Concurrents - Plat - 1 800 M - 21 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

CHEESE 
LUNATICOS 
ON Y VA 
KUPALA 
NIGHTS ON BROADWAY 
TOP GLORY 
CRISALSA 
RIYAK 
JOAO 
LE PARRAIN 
DARLINGTON 
LOU BALICOT 
ZHIVAGO 
STIRLING 
WELCOME MOON 
LADY MILLION 
DELSHEER 
BONNIE HOPPS 

TRULLIER T. 
ROUSSEL Léo 
PICCONE T. 
BACHELOT T. 
JOURNIAC H. 
CLAUDIC J. 
PASQUIER S. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
VELON M. 
MURZABAYEV B. 
DEMURO C. 
BAILS L. 
MARIE Benj. 
MANGIONE R. 
VALLE SKAR F. 
MADAMET A. 
SANTIAGO D. 

SCHOENHERR D. 
MENARD PIER. 
LE GAL R. 
WATTEL A. 
PONTOIR  L. 
LE STANG XL. 
RARICK G. 
ROHNE R. 
LUYCKX Y. 
ESCUDER C. 
ROHNE R. 
GUARNIERI M. 
GOUYETTE  S. 
BLUME H. A. 
COIRRE S. 
RULEC M. 
HOLLINSHEAD A. 
ALLARD  AS&D. 
 

2p (22) 9p 11p 7p  
3p 6p 5p 6p 7p 10p  
6p 8p 12p 5p 10p 6p  
4p 5p (22) 3p 2p  
5p 6p 6p 11p 7p 7p  
1p 5p 1p 6p 1p 3p  
8p 2p 9p 1p 5p 14p  
4p 5p 6p 2p 3p 13p  
12p 8p 17p (22) 1p  
1p 4p 13p 9p 9p 14p  
8p 2p 7p (22) 3p  
11p 1p 10p 3p 12p  
6p 6p 4p 4p 4p 5p  
15p 3p 5p 9p 3p 15p  
17p 6p 4p 10p (22)  
11p 4p 7p (22) 9p  
16p 8p 15p 2p 7p  
6p 3p 3p 1p 7p 9p  

48 550 € 
36 775 € 
71 090 € 

9 800 € 
14 290 € 
74 270 € 
83 170 € 
33 309 € 
93 090 € 

139 625 € 
6 675 € 

57 470 € 
45 265 € 
20 700 € 
56 145 € 
11 250 € 
78 714 € 
34 590 € 

H5 
H5 
M6 
F4 
M5 
H5 
H6 
H5 
H6 
M8 
H4 
F5 
H5 
H4 
H6 
F4 
H8 
F5 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 

18 
10 
9 

12 
6 

14 
17 
7 
3 
4 
5 

16 
13 
8 

15 
2 
11 
1 

FAVORIS :  1 - 2 - 4 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 1 - 8 - 6 - 7

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 20

PRIX DE LA RUE DES DEGRES   
18 Concurrents - Plat - 1 800 M - 16 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE       JOCKEYS                   ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

ARGENTEA 
JACQUES COEUR 
SENEPARK 
DIWAN SENORA 
MISTER CHARLIE 
TENNESSEE JOHN 
PEYTON PLACE 
MONTASIA 
BANANA SHOT 
BLACK MORNING 
CLEOSTORM 
ONCLE FERNAND 
CAPCHOP 
MYSTIC CHOP 
GOT FROST 
AZAZEL 
BECH RIVER 
UNRUFFLED 

DEMURO C. 
CHUETTE S. 
LE GLAND C. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
MAILLOT S. 
MANGIONE R. 
EON M. 
MURZABAYEV B. 
GUILLOCHON J. 
POUCHIN A. 
VERON F. 
NICCO MLLE A. 
BOUTIN Hug. 
BAILS L. 
PASQUIER S. 
MOSSE A. 
CHEYER Per. 

GADBIN  L. 
JUILLET G. 
LEGROS  B. 
CERULIS S. 
ALLONCLE F. 
ALLARD  AS&D. 
GADBLED G. 
BARON A. 
VERMEERSCH S. 
PLISSON CH. 
LUYCKX Y. 
BAUER C. 
BOSSERT F. 
BOUTIN  C. 
LE STANG XL. 
KENNEL F. 
GONZALEZ M. 
SCHEPENS A. 

8p 5p (22) 2p 6p  
4p 2p 7p 10p 3p 5p  
8p 7p 5p 6p 8p 7p  
6p 5p 7p 3p 11p (22)  
2p 8p 7p 3p 18p 11p  
2p 2p 12p 7p 6p 8p  
11p 8p 6p 10p 1p  
10p 18p 15p (22) 4p  
10p 15p 7p 10p 8p  
15p 11p 7p 9p 6p  
1p 8p 8p 11p (22) 9p   
5p 6p 7p 4p 5p 14p  
14p 9p 6p 1p 5p 2p  
14p 5p 17p 9p 17p  
2p 9p 2p 9p 6p 13p  
6p 13p 7p 5p 4p 7p  
2p 5p 7p 12p 3p 9p  
9p 8p 9p 2p (22) 5p  

7 325 € 
88 020 € 
99 997 € 

250 820 € 
98 310 € 
10 850 € 
25 025 € 
21 350 € 

9 750 € 
99 655 € 

112 189 € 
126 013 € 
153 405 € 

16 860 € 
77 625 € 
17 125 € 
48 985 € 
21 610 € 

F4 
H6 
H9 

M10 
H7 
H4 
F5 
F4 
F4 
F6 
F7 
H9 
H9 
H4 
H5 
F5 
H5 
F5 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
54.5 
54 
54 

52.5 
52.5 

6 
12 
18 
16 
5 

10 
13 
14 
17 
8 
4 
3 
11 
7 
2 
9 
1 

15 

FAVORIS :  4 - 6 - 5 - 15 - 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 - 4 - 16 - 6 - 17


